

COMUNICATO N. 33/PR/2023 del 30 maggio 2023

Alle ASD/SSD degli atleti convocati Loro indirizzi mail

Alla Preparazione Olimpica presso CONI: preparazioneolimpica@coni.it

All'Organizzazione Nazionale Antidoping controlli.antidoping@nadoitalia.it

OGGETTO: Convocazione World Cup (B-L) – Innsbruck (AUT) 14-18 giugno 2023

Il Presidente Davide Battistella, sentito il Direttore Tecnico Vincenzo De Luca convoca per la competizione in oggetto gli atleti di seguito indicati:

Boulder:

Gabriele Moroni ASD Kundalini
Filip Schenk Fiamme Oro Moena
Camilla Moroni Fiamme Oro Moena
Giorgia Tesio Centro Sportivo Esercito
Laura Rogora Fiamme Oro Moena
Giulia Medici Sport Promotion

Leonie Hofer Sektion Passeier Des AVS

Lead:

Filip Schenk Fiamme Oro Moena Michael Piccolruaz Fiamme Oro Moena Marcello Bombardi Centro Sportivo Esercito **Giorgio Tomatis** Centro Sportivo Esercito El Maneton Schio Giorgio Bendazzoli Camilla Moroni Fiamme Oro Moena Giorgia Tesio Centro Sportivo Esercito Laura Rogora Fiamme Oro Moena Claudia Ghisolfi Fiamme Oro Moena

Lo Staff della Nazionale sarà composto dal Capo Delegazione Vincenzo De Luca, Jenny Lavarda, Riccardo Moroni, Marco Tomatis e dal fisioterapista Giuliano Pompili.

Il luogo di composizione della Squadra Boulder sarà l'Hotel LEIPZIGER HOF di Innsbruck in data 13 giugno 2023, mentre per la squadra Lead sarà l'Hotel LEIPZIGER HOF di Innsbruck in data 16 giugno 2023. La convocazione terminerà per ogni singolo atleta alla fine del proprio turno di gara salvo qualifica al turno successivo ed è sin d'ora autorizzato a lasciare il luogo di competizione per far rientro presso la propria abitazione. Orario e informazioni logistiche aggiuntive verranno comunicate per le vie brevi.







Ogni assenza deve essere attestata dalla associazione/società sportiva di appartenenza e comunicata con la necessaria tempestività al D.T. (<u>direttoretecniconazionali@federclimb.it</u>).

In caso di assenza per malattia o per infortunio, è necessario altresì inviare apposita certificazione medica alla Commissione Medica (com.medica@federclimb.it), specificando il numero di convocazione di riferimento.

Milano, 30 maggio 2023



